
 

  

   

ZZZppprrraaavvvooodddaaajjj   ooobbbccceee   PPPaaalllooonnnííínnn   ččč...   222///222000222222      
 

Platby místních poplatků + vodného od 19.4. 

Úhrada za spotřebovanou vodu se bude vybírat od 19. 4. 2022 do 10.5.2022 v kanceláři OÚ 

v úředních hodinách nebo ji lze uhradit bezhotovostně na č. účtu 1905689329/0800, 

variabilní symbol je popisné číslo domu. Cena vody je 28,- Kč/m3 + 30,- Kč pronájem 

vodoměru. Občané, kteří ještě nezaplatili poplatky za svoz komunálního odpadu (600,- 

Kč/osoba/rok) a případně za psa (termín byl 31.3.2022), uhraďte tyto platby také do 

10.5.2022 buď v kanceláři OÚ nebo bezhotovostně na účet obce. 

 

Odpis elektřiny 

Pracovník ČEZ bude zapisovat stavy elektroměrů v 17. týdnu, tj. od 25.4. -1.5.2022. Pokud 

pracovník nezastihne majitele doma, dá do schránky lístek, že odečet nebyl proveden z důvodu 

nepřístupného odběrného místa a majitel domu nahlásí stav elektroměru způsobem, který bude na 

lístku uveden. 

 

Výměna vodoměrů 

Od soboty 14. května 2022 bude zahájena výměna vodoměrů, která bude prováděna o 

víkendech a začne od domů od křižovatky (vjezdu do Palonína). Výměnu bude zajišťovat 

pan Libor Krbec. Občané, kteří nebudou zastiženi doma, obdrží do schránek lístek, aby 

kontaktovali obecní úřad a dohodli si náhradní termín výměny. Podzimní opis spotřebované 

vody bude prováděn již dálkovým odečtem. 

 

Očkování psů  
Očkování proběhne v první polovině května, přesný termín bude uvedený na letáčcích, které budou 

zveřejněny koncem dubna na webové stránce obce, úředních deskách u autobusové zastávky, u 

obecního úřadu, v obchodě a v pohostinství. Ceny: vzteklina 200,- Kč, 6-kombinace 400,- Kč, 

čipování 500,- Kč. 

 

Vývoz žump - objednávka 
Zájemci o vývoz žump/septiků, doručte přihlášku do kanceláře OÚ (nebo vhozem do schránky 

OÚ) do 22.4.2022. Vývozy by se uskutečnily v úterý 3. května 2022, v případě více zájemců ještě 

ve středu 4. května.  

Mám zájem o vývoz žumpy :   

Jméno:                                      tel. kontakt:  
Adresa:  
 

 



 

   

Vysokorychlostní internet 

Firma Cetin nabídla obci možnost zavedení vysokorychlostního internetu, v současnosti 

Cetin zpracovává projekt k projednání obecním zastupitelstvem. Poté by obecní úřad pozval 

občany na informativní schůzku, na které by byli občané s tímto projektem seznámeni a 

jejich případné dotazy by byly zodpovězeny. Realizace by byla v r. 2023 a zdarma.  

 

Ceny za pronájem KD 

Pro místní občany : kuchyň s přisálím a velkým sálem 550,- Kč 

Pro ostatní : kuchyň s přisálím 500,- Kč, velký sál 1.000,- Kč 

K cenám se připočítává spotřeba energií (plyn, elektřina), voda a 50,- Kč komunální odpad.  

 

Den Mikreoregionu 

Letošní Den Mikroregionu pořádá obec Třeština, akce se uskuteční v sobotu 11. června. 

 

Pozvánka na fotbalová utkání 
Neděle 8.5.2022 v 16,30 Sokol Lukavice - Sokol Palonín 

Neděle 15.5.2022 v 16,30 Sokol Palonín - Postřelmov „B“ 

Neděle 22.5.2022 v 15,00 Podolí - Sokol Palonín 

Neděle 5.6.2022 v 17,00 Sokol Palonín - FK Krchleby 

 

Nabídka služeb 

Terénní pečovatelská služba Mohelnice nabízí služby seniorům a tělesně nebo zdravotně 

postiženým osobám : zajištění nákupu, dovozu obědů, doprovod k lékaři nebo na nákup, 

běžný úklid domácnosti, praní a žehlení prádla, pomoc při zajištění hygieny. Bližší 

informace včetně kontaktů jsou na letáčcích v přízemí obecního úřadu nebo vývěsce u OÚ.   

 

Nabídka prodeje stavebních pozemků 

Obec Mírov nabízí k prodeji pozemky p.č. 119/3 (941 m2) a p.č. 120/8 (51 m2), p.č. 119/2 

(785 m2) apod.č. 120/7 (127 m2) a to formou obálkového výběru.  

Nejnižší cena je 1.000,- Kč/m2 + DPH. Bližší informace včetně kontatků jsou uvedeny na 

webových stránkách obce Mírov. 

 

Úplné a částečné uzavírky v Lošticích 

Z důvodu stavebních prací na kanalizaci a vodovodu dojde v termínu od 19. 4. 2022 do 

19. 6. 2022 k úplné a částečné uzavírce silnice III/4442 ulice Moravičanská v Lošticích.  

Stavební práce jsou rozděleny do dvou termínů a úseků:   

Termín 1: 19. 4. 2022 – 31. 5. 2022 úplná uzavírka silnice III/4442 ul. Moravičanská od 

křižovatky s ul. Trávník po křižovatku s ul. Jižní – včetně BUS.  

Termín 2: 16. 5. 2022 – 19. 6. 2022 částečná uzavírka silnice III/4442 ul. Moravičanská od 

křižovatky s ul. Jižní po hřbitov – mimo BUS.  

Bližší informace o uzavírce včetně popisu změn ve vedení autobusové dopravy naleznete 

zde: https://www.idsok.cz/vyluky/uplna-a-castecna-uzavirka-silnice-iii-4442-ulice-

moravicanska-v-losticich/. Mapky jsou zveřejněny na vývěsce u autobusové zastávky. 

 

Zpravodaj obce Palonín č. 2 – duben/květen 2022, vydávání povoleno Min. kultury ČR pod 

evid. číslem MK ČR5 E 21582, vychází 4x ročně.Obec Palonín 17, 789 83 Loštice, tel.: 583 

445 822, e-mail: ou@palonin.cz  

https://www.idsok.cz/vyluky/uplna-a-castecna-uzavirka-silnice-iii-4442-ulice-moravicanska-v-losticich/
https://www.idsok.cz/vyluky/uplna-a-castecna-uzavirka-silnice-iii-4442-ulice-moravicanska-v-losticich/
mailto:ou@palonin.cz

